3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 апреля 2023 года

	№
	34/213-5

	г. Андреаполь

О рабочей группе для работы по приёму и изучению документов
по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий,
реализации иных мероприятий, связанных с формированием участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023 – 2028 годов на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области
В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО
территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Сформировать из числа членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа (далее – комиссия) с правом решающего голоса Рабочую группу для работы по приёму и изучению документов
по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, реализации иных мероприятий, связанных с формированием участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023 – 2028 годов на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области (далее –
Рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о Рабочей группе (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 24.12.2012 № 89/593-3
«О Рабочей группе для работы по приёму и изучению документов по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, реализации иных мероприятий, связанных с формированием участковых избирательных комиссий Андреапольского района Тверской области».
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Романову
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 07.04.2023 № 34/213-5

Состав Рабочей группы для работы по приёму и изучению документов
по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий,
реализации иных мероприятий, связанных с формированием участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023 – 2028 годов на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области
	Руководитель Рабочей группы:

	Романова
Варвара Витальевна

	председатель территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа

	Члены Рабочей группы:

	Белых
Мария Васильевна

	секретарь территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа

	Васильева
Марина Евгеньевна

	член территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса

	Захарова
Ирина Владимировна

	член территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса

	Линкевич
Наталья Ивановна

	член территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса